
在庫数

S 160-165 05×2

刺繍 刺繍 M 165-170 25×2

L 170-175 45×2

LL 175-180 20×2

３L 180-185 05×2

在庫数 在庫数

在庫数 在庫数

在庫数 在庫数

在庫数

※監督１名＋登録選手分は、歓迎袋に入れさせていただいております。

サイズ

大会プログラム 500円

第21回東日本高等学校弓道大会　記念グッズ紹介

1,000 100

マフラータオル 500円

500 200

1,300円

100

200

大会記念品　小林弓具製作

校名入　弓合羽

クリアファイル 300円クリアファイル

箸・箸袋セット（青）

100

箸・箸袋セット（赤） 1,300円

200円

折り畳み傘 800円

記念ポロシャツ

ホワイト×ロイヤルブルー

記念ポロシャツ

ネイビー×グレー
3,000円


